Муниципальное общеобразовательное учреждение

Мышкинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

07.12.2020 г. г. Мышкин №408

О внесении изменений в приказ от 31.08.2020 № 288
"Об утверждении годового календарного графика
МОУ Мышкинской СОШ на 2020-2021 учебный год"

В целях недопущения распространения коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 31.08.2020 № 288 "Об утверждении годового

календарного графика МОУ Мышкинской СОШ на 2020-2021 учебный год":

1.1. П/п 1 пункта 5 годового календарного графика МОУ Мышкинской СОШ на 2020-2021

учебный год изложить в следующей редакции:

"1. Продолжительность учебных занятий по четвертям:

Четверти Дата Продолжительность

(количество учебных

недель)

Четверти

Начало четверти Окончание четверти

Продолжительность

(количество учебных

недель)

1 четверть 01.09.2020 25.10.2020 8 недель

2 четверть 09.11.2020 27.12.2020 7 недель

3 четверть 11.01.2021 21.03.2021 10 недель

4 четверть 29.03.2021 21.05.2021 8 недель

1.2. П/п 2 пункта 5 годового календарного графика МОУ Мышкинской СОШ на 2020-2021

учебный год изложить в следующей редакции:

"2. Продолжительность каникул в течение учебного года:

Каникулы Дата начала Дата окончания Продолжительность

в днях

Осенние 26.10.2020 08.11.2020 14 дней

Зимние 28.12.2020 10.01.2021 14 дней

Весенние 22.03.2021 28.03.2021 7 дней

Для обучающихся 1-х классов устанавливаются дополнительные недельные каникулы с

08.02.2021 по 14.02.2021 (7 дней).

2. Классным руководителям довести данный приказ до сведения родителей (законных

представителей) обучающихся.

3. Грибковой Е.М., заместителю директора по УВР, разместить данный приказ на сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.В.Яковлева